
СТЕПАНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

23.07.2024 №55-ЮАНИ
с. Степанки

Про затвердження детального плану 
території за межами населеного пункту 
с.Степанки в адміністративних межах 
Степанківської сільської територіальної 
громади Черкаського району Черкаської 
області під будівництво об’єктів вітрової 
електростанції загальною потужністю
151.2 МВТ. Перша черга будівництва- 
72МВТ

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 19 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України №926, від 1 
вересня 2021 р «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення 
змін та затвердження містобудівної документації», розглянувши детальний план 
території за межами населеного пункту с.Степанки в адміністративних межах 
Степанківської сільської територіальної громади Черкаського району Черкаської 
області під будівництво об’єктів вітрової електростанції загальною потужністю
151.2 МВт. Перша черга будівництва -  72 МВт та звіт про стратегічну екологічну 
оцінку, розроблений ФОП « Чеберяк Ю.В.» , протокол громадських слухань від 22 
липня 2024 року, протокол засідання архітектурно-містобудівної ради №3 при 
відділі містобудування та архітектури Черкаської районної державної військової 
адміністрації від 05 червня 2024 року, сільська рада
В И Р І Ш И Л А :
1.Затвердити детальний план території за межами населеного пункту с.Степанки в 
адміністративних межах Степанківської сільської територіальної громади 
Черкаського району Черкаської області під будівництво об’єктів вітрової 
електростанції загальною потужністю 151,2 МВт. Перша черга будівництва -  72 
МВт.
2. Оприлюднити прийняте рішення в засобах масової інформації та на веб-сайті 
Степанківської сільської ради.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, екології, планування території, 
будівництва, архітектури, благоустрою, енергозбереження та транспорту, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства.

Сільський голова 

Секретар сільської ради,

Ігор ЧЕКАЛЕНКО 

Інна НЕВГОД


